
 

 1 

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 822 
   213 20 63 776 

             
Συνεδρίαση 71η 

Απόφαση υπ’ αριθμ.  2790/2023 
Στην Αθήνα, σήμερα 12-12-2023, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., στο κτίριο της Περιφέρειας Αττικής 
(Λ. Συγγρού 15-17), συνήλθε σε τακτική  συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή, ύστερα από την υπ’ 
αριθ. πρωτ: 1514749/7-12-2023 πρόσκληση του Προέδρου της, η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα 
μέλη της στις 7-12-2023. 
 

Θέμα 27ο  
Παράταση συνολικής προθεσμίας του έργου: «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΥ 
ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΘΗΣΕΩΣ», προϋπολογισμού 3.225.806,45 € (πλέον ΦΠΑ 24%), αναδόχου 
ΟΔΟΣ ΑΤΕ. 
 
Στην συνεδρίαση συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Γιαννακόπουλος Βασίλειος 

• Αγγελόπουλος Γεώργιος 

• Βλάχου Γεωργία 

• Κατσιγιάννης Αθανάσιος 

• Βερελή Βασιλική 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Δημητρίου Γεώργιος 

• Αγγελάκη Δήμητρα 
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Βαλαβάνη Στυλιανή 
Απόντες από την συνεδρίαση:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Βοϊδονικόλας Σταύρος 

• Αδαμόπουλου Γεωργία 

• Λογοθέτη Αικατερίνη 

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα δύο (2) έχουν αντικατασταθεί από τα αναπληρωματικά 
μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Δέσποινα Βασάκη. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην συνεδρίαση συμμετέχουν 11 από τα 13 μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στον κ. Καλογερόπουλο, ο οποίος 
ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής για τα εξής: 
  Σύμφωνα με τις διατάξεις:  

1. Του Ν.3852/07-06-2010 (ΦΕΚ 87 Α΄/07-06-2010), «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2. Την με αριθμό 37419/13479 (ΦΕΚ 1661/τ.Β’/11-05-2018) απόφαση του Συντονιστή 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής: «Έγκριση της 121/2018 απόφασης του Περιφερειακού 

ΑΔΑ: ΡΣΨ97Λ7-8Ο9



 

 2 

Συμβουλίου Αττικής, περί της τροποποίησης - επικαιροποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής 
Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής». 

3. Του Π.Δ. 7/2013 (ΦΕΚ26/τ.Α΄/31-1-13), «Όργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και Π.Υ. του Ν.3316/05 – Αρμοδιότητες 
Περιφερειών» καθώς και της ερμηνευτικής εγκυκλίου 6 με αρ. πρωτ. 13400/17-4-2013 της Γ. 
Δ/νσης Τοπ. Αυτοδ/σης του Υπουργείου Εσωτερικών. 

4. Τις ισχύουσες διατάξεις περί κατασκευής δημοσίων έργων του Ν. 4412/2016 όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 
 

  Και λαμβάνοντας υπόψη: 

• Την υπ΄ αριθμ. 440796/26-6-2020 Απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής 
(ΑΔΑ : 6ΓΦΨ7Λ7-ΠΙ9) με την οποία εγκρίθηκε η μελέτη του έργου «Ανακατασκευή ασφαλτικού 
αντιολισθηρού τάπητα στη Λεωφόρο Θησέως». 

• Την Απόφαση του Υφυπουργού Ανάπτυξης και Επενδύσεων με αρ. πρωτ.  61076/1-6-2021 (ΑΔΑ: 
Ω0ΔΕ46ΜΤΛΡ-Ξ09) για την ένταξη του έργου στο ΠΔΕ 2021 με κωδικό έργου 2019ΕΠ 08500017  
με συνολικό προϋπολογισμό 4.000.000,00 €.  

• Την υπ΄ αριθμ.  1390/14-07-2020 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε 1) το σχέδιο Διακήρυξης και τα τεύχη δημοπράτησης, 2) η διενέργεια του 
διαγωνισμού μέσω του Ε.Σ.Η.ΔΗ.Σ, 3) η δημοσίευση της Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ, 4) το σχέδιο 
Περίληψης Διακήρυξης για δημοσίευση στον ελληνικό τύπο  και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας 
Αττικής για τον διαγωνισμό του έργου «Ανακατασκευή ασφαλτικού αντιολισθηρού τάπητα στη 
Λεωφόρο Θησέως», προϋπολογισμού 3.225.806,45 € (πλέον ΦΠΑ 24%). 

• Την υπ’ αριθμ. 1779/01-09-2020 (ΑΔΑ: 6Υ997Λ7-Ρ74)  Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία εγκρίθηκε η σύσταση της επιτροπής διαγωνισμού για το έργο 
«Ανακατασκευή ασφαλτικού αντιολισθηρού τάπητα στη Λεωφόρο Θησέως», προϋπολογισμού 
3.225.806,45 € (πλέον ΦΠΑ 24%). 

• Το διαγωνισμό του έργου με καταληκτική ημερομηνία υποβολής προσφορών την 14/9/2020 και  με 
ημερομηνία ηλεκτρονικής αποσφράγισης των προσφορών την  18/9/2020.  

• Την υπ’ αριθμ. 2308/27-10-2020 (ΑΔΑ: ΨΛΙ77Λ7-Λ7Θ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής με θέμα «Έγκριση 1ου Πρακτικού της Επιτροπής Διαγωνισμού της μελέτης του 
έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΘΗΣΕΩΣ». 

• Την υπ’ αριθμ. 781/06-04-2021 (ΑΔΑ ΩΘΡΟ7Λ7-ΧΤ0) απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής που αφορά τη έγκριση του 2 πρακτικού και κατακύρωση του διαγωνισμού του 
έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΘΗΣΕΩΣ». 

• Την υπ’ αριθμ  2586/16-11-2021 (ΑΔΑ:ΨΛΓΓ7Λ7-Ο55) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της 
Περιφέρειας Αττικής με την οποία τροποποιήθηκε η σύσταση της Επιτροπής Διαγωνισμού του 
έργου του θέματος. 

• Την υπ’ αριθμ. 2228/05-10-2023/06-04-2021 (ΑΔΑ Ω2ΧΦ7Λ7-Σ7Μ) απόφαση της Οικονομικής 
Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής που αφορά τη ακύρωσης της 781/22021 απόφαση της 
Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής. 

• Την πράξη με αρ. 259/2022 του Ε΄ Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για το παραπάνω έργο. 

• Την υπ΄αριθμ. 297/15-02-2022 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής με 
την οποία εγκρίθηκε το 3ο Πρακτικό της Επιτροπής Διαγωνισμού του έργου και η κατακύρωση της 
σύμβασης στον οικονομικό φορέα με την επωνυμία «ΟΔΟΣ ΑΤΕ» με προσφερθείσα μέση  
έκπτωση 49,90%  και Σύνολο Δαπάνης του Έργου 1.661.568,33€ (πλέον ΦΠΑ) ή 2.060.344,73€ 
(με Φ.Π.Α.). 

• Την Σύμβαση μεταξύ της Περιφέρειας Αττικής και της Αναδόχου Εργοληπτικής επιχείρησης «ΟΔΟΣ 
Α.Τ.Ε.», που υπεγράφη την 14-06-2022 για ποσό 2.060.344,73 € (με ΦΠΑ), με  συμβατική 
προθεσμία περαιώσεως του έργου τους δεκαπέντε (15) μήνες από την υπογραφή της σύμβασης 
ήτοι έως την 14-09-2023. 

• Την με αριθμό 1836/01-08-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΓΡ7Λ7-ΓΩΑ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά 
εκατόν οκτώ (108) ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-12-2023. 

• Την με αριθμό 2583/14-11-2023 (ΑΔΑ: ΨΖΠ97Λ7-Ι19) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής 
Περιφέρειας Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε ο 1ος ΑΠΕ του έργου του θέματος. 

• Ο Ανάδοχος με την από 01-12-2023 αίτησή του (αριθμ ΔΤΕΠΑ 1169854/01-12-2023) ζήτησε 
παράταση του έργου του θέματος κατά ενενήντα μια (91) ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-03-2024. 

 
σας παραθέτουμε τα παρακάτω: 

ΑΔΑ: ΡΣΨ97Λ7-8Ο9



 

 3 

Α. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΦΥΣΙΚΟΥ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ 
         Αντικείμενο του έργου είναι η συντήρηση της επιφάνειας κυκλοφορίας στον οδικό άξονα της 
Λεωφόρου Ελ.Βενιζέλου (Θησέως) του Δήμου Καλλιθέας, αρμοδιότητας Περιφερειακών Ενοτήτων 
πρώην Νομαρχίας Αθηνών όπως αυτή καθορίστηκε στην 4422/Ε.Ο./30.08.2007 (ΦΕΚ 
1787Β’/06.09.2007) απόφαση Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Αττικής. Η τελευταία συντήρηση που 
πραγματοποιήθηκε στην παραπάνω οδό έγινε το έτος 1995 από εργολαβία του τότε Υ.ΠΕ.ΧΩ.Δ.Ε. 
Είναι προφανές ότι είναι απολύτως αναγκαία η ολοκληρωτική ανακατασκευή του αντιολισθηρού 
ασφαλτικού τάπητα, καθότι θεωρείται ένα από τα παλαιότερα οδοστρώματα βασικής οδικής αρτηρίας 
του Λεκανοπεδίου της Αθήνας, για λόγους οδικής ασφαλείας των διερχόμενων τροχοφόρων οχημάτων 
και πεζών. 

  Ειδικότερα θα γίνει πλήρης ανακατασκευή του αντιολισθηρού ασφαλτικού τάπητα στην Λεωφόρο 
Ελ. Βενιζέλου (Θησέως) αποκατάσταση της οριζόντιας σήμανσης (διαγράμμισης) στο οδόστρωμα που 
θα ανακατασκευαστεί και τροποποιήσεις της στάθμης των στομίων των φρεατίων επίσκεψης και 
υδροσυλλογής, όπου σε αυτά παρατηρείται να είναι βυθισμένα είτε υπερυψωμένα, σε σχέση με την 
τελική επιφάνεια του οδοστρώματος. 

    Κύριο αντικείμενο του έργου αποτελεί η ανακατασκευή της Ελ. Βενιζέλου (Θησέως) σε όλο το 
μήκος της οδού και στα δύο ρεύματα κυκλοφορίας. Πέραν την ανακατασκευής της οδού προβλέπεται 
να γίνουν εργασίες διαγράμμισης και εργασίες τροποποίησης της στάθμης των φρεατίων.  Επιπλέον, 
κατόπιν έγγραφης εντολής από την Υπηρεσία, θα εκτελεστούν εργασίες αποκατάστασης 
οδοστρώματος και σε άλλα οδικά τμήματα, αρμοδιότητας της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας 
Αττικής εφόσον προκύψει η ανάγκη αυτή.  

        Μέχρι και σήμερα έχουν ολοκληρωθεί οι εργασίες ανακατασκευής του οδοστρώματος της 
Λεωφόρου Ελ. Βενιζέλου (Θησέως) πλην των εργασιών ανύψωσης φρεατίων και μέρους διαγράμμισης 
της οδού, οι οποίες προγραμματίζονται για την υλοποίησή τους και οι εργασίες ανακατασκευής 
οδοστρώματος επί της οδού Χαντζηαντωνίου Δήμου Αμαρουσίου.   
          Με βάσει την από 03-08-2023 τελευταία εγκεκριμένη πιστοποίηση έχει υλοποιηθεί το 78% του 
συνολικού οικονομικού αντικειμένου του έργου του θέματος. 
Β. ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ  ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 
        Η έγκριση παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά ενενήντα μια (91) 
ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-03-2024, μετά από το ανωτέρω σχετικό αίτημα του αναδόχου. 
 Η ολοκλήρωση των εργασιών του έργου μέχρι τη λήξη της συνολικής προθεσμίας του έργου την 
31-12-2023 δεν είναι εφικτή καθώς κατά την εκτέλεση των εργασιών, προέκυψαν καθυστερήσεις  που 
σύμφωνα και με τον ανάδοχο οφείλονται στο γεγονός ότι:  
Α. Με την υπ’ αριθμ. 104116/26-09-2022 Απόφαση της Διεύθυνσης Τεχνικού Ελέγχου της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττικής εγκρίθηκαν αρχικά οι προσωρινές κυκλοφοριακές ρυθμίσεις του 
έργου θέματος μέχρι την αρχική συμβατική προθεσμία του έργου, ήτοι έως 14-09-2023. Με την υπ’ 
αριθμ 1836/01-08-2023 (ΑΔΑ: Ψ4ΓΡ7Λ7-ΓΩΑ) Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας 
Αττικής, εγκρίθηκε η παράταση προθεσμίας περαίωσης του έργου κατά εκατόν οκτώ (108) ημέρες, ήτοι 
μέχρι την 31-12-2023. Στη συνέχεια με την υπ’ αριθμ. 83467/20-10-2023 Απόφαση της ίδιας 
Υπηρεσίας, εγκρίθηκε η παράταση των ανωτέρω κυκλοφορικών ρυθμίσεων, με καθυστέρηση τριάντα 
έξι (36) ημερών από τη λήξη της αρχικής έγκρισης, με αποτέλεσμα την αδυναμία εκτέλεσης εργασιών 
στο εν λόγω διάστημα. 
Β. Η Λεωφόρος Ελ. Βενιζέλου (Θησέως), αποτελεί σημαντικό άξονα ο οποίο συνδέει την Λ. 
Ποσειδώνος με τον κεντρικό τομέα της Αθήνα, με μεγάλο κυκλοφοριακό φόρτο κατά τη διάρκεια των 
ωρών της ημέρας, με αποτέλεσμα οι εργασίες να επιβάλλεται να εκτελούνται κατά τις βραδινές ώρες. 
Με το δεδομένο αυτό, μειώνεται σημαντικά το ημερήσιο παραγωγικό μας έργο, καθώς την χειμερινή 
περίοδο (που περιλαμβάνει και μέρος της φθινοπωρινής και εαρινής περιόδου) καθίσταται συχνά 
απαγορευτική η εκτέλεση ασφαλτικών εργασιών κατά τη διάρκεια των νυχτερινών ωρών λόγω πτώσης 
της θερμοκρασίας υπό των επιτρεπόμενων από τις κείμενες προδιαγραφές για την εκτέλεση των 
υπόψη εργασιών.  
Γ. Τέλος, με την υπ΄ αριθμ. 2583/14-11-2023 Απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής εγκρίθηκε ο 1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών έργου θέματος, ο οποίος περιλαμβάνει 
την αύξηση των ποσοτήτων εκτέλεσης ασφαλτικών εργασιών. Οι επιπλέον ποσότητες ασφαλτικών 
εργασιών ειδικότερα στην περίπτωση εκτέλεσης επιπλέον ασφαλτικών εργασιών σε άλλους οδικούς 
άξονες αρμοδιότητας της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Περιφέρειας Αττικής, σε συνδυασμό με το γεγονός 
ότι πρόκειται να υλοποιηθούν εντός διαστήματος όπου επικρατούν συνήθως απαγορευτικές καιρικές 
συνθήκες (χαμηλές θερμοκρασίες και βροχοπτώσεις) για το είδος των εργασιών, έχουν ως αποτέλεσμα 
την ανάγκη χορήγησης εύλογου χρονικού διαστήματος για την ολοκλήρωσή τους. 

    
Και επειδή: 

ΑΔΑ: ΡΣΨ97Λ7-8Ο9



 

 4 

1. Για το έργο ισχύουν οι διατάξεις περί κατασκευής Δημοσίων Έργων και ειδικότερα το άρθρο 147 του 
Ν.4412/2016.  

2. Η καθυστέρηση στην πρόοδο των εργασιών δεν οφείλεται σε αποκλειστική υπαιτιότητα του αναδόχου 
του έργου. 

3. Συντρέχουν αντικειμενικοί λόγοι παράτασης, ο δε χρόνος των ενενήντα μια (91) ημερών κρίνεται 
επαρκής και εύλογος για την ολοκλήρωση του έργου. 
 

 
Ε Ι Σ Η Γ Ο Υ Μ Ε Θ Α  

 
Την έγκριση με αναθεώρηση, παράτασης της συνολικής προθεσμίας του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΘΗΣΕΩΣ». προϋπολογισμού 
3.225.806,45 € (πλέον ΦΠΑ 24%), αναδόχου ΟΔΟΣ ΑΤΕ σύμφωνα με τo άρθρο 147 του Ν. 4412/2016, 
κατά ενενήντα μια (91) ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-03-2024. 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

        κατά πλειοψηφία  αποφασίζει 
 

Την έγκριση με αναθεώρηση, παράτασης της συνολικής προθεσμίας του έργου «ΑΝΑΚΑΤΑΣΚΕΥΗ 
ΑΣΦΑΛΤΙΚΟΥ ΑΝΤΙΟΛΙΣΘΗΡΟΥ ΤΑΠΗΤΑ ΣΤΗ ΛΕΩΦΟΡΟ ΘΗΣΕΩΣ». προϋπολογισμού 
3.225.806,45 € (πλέον ΦΠΑ 24%), αναδόχου ΟΔΟΣ ΑΤΕ σύμφωνα με τo άρθρο 147 του Ν. 4412/2016, 
κατά ενενήντα μια (91) ημέρες, ήτοι μέχρι την 31-03-2024. 

 
 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βλάχου Γεωργία δηλώνει λευκό. 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βερελή Βασιλική και το αναπληρωματικό 

μέλος κ. Μπαλάφας Γεώργιος καταψηφίζουν την ως άνω απόφαση.   
➢ Το τακτικό  μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Κατσικάρης Δημήτριος καταψηφίζει την ως 

άνω απόφαση. 
➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Βαλαβάνη Στυλιανή καταψηφίζει 

την ως άνω απόφαση με την εξής παρατήρηση: «Με την υπ’ αριθ. 2308/27.10.20 απόφαση 
της Οικονομικής Επιτροπής αντί να γίνει κατακύρωση του διαγωνισμού 3.225.806,45€ (πλέον 
ΦΠΑ) στο μειοδότη με έκπτωση 60,38%, όπως είχε εισηγηθεί η Επιτροπή Διαγωνισμού, 
αποφασίστηκε η αιτιολόγηση των προσφορών, που είχαν κριθεί ως ασυνήθιστα χαμηλές (από 
60,38% έως 44.10%). Στη συνέχεια η διαδικασία πέρασε από 40 κύματα για να συνεχιστεί 
από εκεί που είχε σταματήσει μετά από σχεδόν ενάμισι χρόνο και φυσικά με οικονομική 
επιβάρυνση 651.200€. Στη συνέχεια το έργο παρατάθηκε κατά 108 ημέρες, εγκρίθηκε ο 1ος 
Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας Εργασιών και τώρα νέα παράταση 91 ημερών» 

➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Δημητρίου Γεώργιος απέχει από την 
ψηφοφορία.   

 
 

 Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Γιαννακόπουλος Βασίλειος 
Αγγελόπουλος Γεώργιος 
Βλάχου Γεωργία 
Κατσιγιάννης Αθανάσιος 
Βερελή Βασιλική 
Κατσικάρης Δημήτριος 
Δημητρίου Γεώργιος 
Αγγελάκη Δήμητρα 
Μπαλάφας Γεώργιος 
Βαλαβάνη Στυλιανή 

 
 

ΑΔΑ: ΡΣΨ97Λ7-8Ο9


		2023-12-13T16:41:57+0200
	Athens




